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Vuoden 2021 talousarvion käyttösuunnitelmassa on varattu kunnanhallitukselle määrärahaa 
vähävaraisten yleishyödyllisten järjestöjen tilavuokra-alennuksiin sekä nuorisoseuran-, 
raittiusseuran- ja työväentalojen käyttö- ja hoitokuluavustuksiin yhteensä 6 000 euroa. 
 
Kunnanhallituksen vuoden 2021 talousarvion täytäntöönpano-ohjeen kohdassa 8. on todettu, että 
avustuksista kuuluttaminen ja niiden jakaminen on sovittava toimialojen kesken tapahtuvaksi niin, 
että avustusta yhteisön tietylle hankkeelle myönnetään pääasiassa vain yhden toimialan kautta. 
 
Kaikki yhteisöille suunnattu rahallinen apu on käsiteltävä kirjanpidossa avustuksena. 
Avustusmäärien kokonaisuuden hallitsemiseksi toimialan on avustuspäätöksessä mainittava 
avustuksen enimmäismäärä tai todettava, mitä lisäavustuksia on edelleen mahdollista saada 
myönnettävän avustuksen lisäksi. 
 
Määräaikaan mennessä (3.5.2021 klo 16) kunnanhallitukselle ovat toimittaneet hakemuksen 
Klaukkalan Nuorisoseura ry, Nurmijärven Vasemmistoliitto ry, Perttula-Uotilan Nuorisoseura ry, 
Röykän-Leppälammen Nuorisoseura r.y., Nurmijärven Kivi-juhlat r.y. ja Lepsämän kyläyhdistys ry. 
Nämä kaikki hakemukset koskevat rakennusten käyttö- ja hoitokuluja. 
 
Nurmijärven Kivi-juhlat r.y. hakee kunnanhallituksen määrärahasta vähävaraisten yleishyödyllisten 
järjestöjen kiinteistöjen käyttö- ja hoitotukea (hakemus 29.4.2021). Se on pyynnöstä täydentänyt 
hakemustaan 1.6.2021 ja 8.6.2021. Rakennus, johon tukea haetaan, on Taaborinvuoren laella 
sijaitseva kulttuurihistoriallisesti arvokas rakennuskokonaisuus, joka toimii teatterinäyttämönä. 
Rakennuskokonaisuus koostuu mm. Perttulan aitasta vuodelta 1800, Josvan aitasta vuodelta 1882 
ja Juhlakanslia-Grannin aitasta. 
 
Kunnanhallitus on varannut enintään 6 000 € käytettäväksi 
- avustuksina nuorisoseuran-, raittiusseuran- ja työväentalojen käyttö- ja hoitokuluihin 
- avustuksina vähävaraisille yleishyödyllisille järjestöille tilavuokra-alennuksina 
 
Nurmijärven Kivi-juhlat r.y. on hakemuksessaan yhdistänyt ylläolevat: ylemmästä ranskalaisesta 
viivasta on otettu ’käyttö- ja hoitokulut’ ja alemmasta ranskalaisesta viivasta ’vähävarainen 
yleishyödyllinen järjestö’. Nurmijärven Kivi-juhlat r.y.:n kanssa on täydennysmenettelyssä selvitetty, 
että sen hakemus ei koske tilavuokra-avustusta vaan käyttö- ja hoitokulujen avustusta. Ja kohteena 
on edellä mainittu rakennuskokonaisuus, joka toimii näyttämönä Taaborinvuoren laella.  
 
Taaborinvuoren laella sijaitsevaa rakennuskokonaisuutta ei voi pitää nuorisoseuran-, raittiusseuran- 
tai työväentalona. 
 
Lepsämän kyläyhdistys ry on vuodenvaihteessa saanut haltuunsa nuorisoseurantalo Toukolan, 
jonka nimi on sen jälkeen muutettu kylätalo Toukolaksi. Yhdistys hakee avustusta kylätalon kuluihin 
(hakemus 3.5.2021). Se on pyynnöstä täydentänyt hakemustaan 10.6.2021. Täydennyksessään 
Lepsämän kyläyhdistys ry kertoo toiminnasta kylätalo Toukolassa ja toteaa yhteenvetona: 
” Toukolan toiminta kylätalona verrattuna nuorisoseurantaloon jatkuu edelleen aivan 
samanlaisena, paitsi että runsaampana. ” Yhdistys katsoo myös, että kylätalo on rinnastettavissa 



paitsi nuorisoseurantaloon niin myös kahteen muuhun kyseessä olevaan talotyyppiin 
(raittiusseurantalo ja työväentalo). 
 
Kylätalo Toukola voidaan rinnastaa nuorisoseurantaloon ja sen erilainen toiminta saattaa sisältää 
aineksia myös raittiusseuran- ja työväentalon toiminnasta. 
 
28.5.2021 saapui myöhästyneenä Taito Etelä-Suomi ry:n hakemus. Sen hakemus koskee tilavuokra-
avustusta. Hakemus saapui saatteella, jossa kysyttiin ” Onkohan hakemuksemme vuokratuesta 
vuodelle 2021 tullut aiemmin perille, meillä on ollut s-postin kanssa hiukan ongelmia? Laitan sen 
kuitenkin varmuudeksi vielä liitteineen. ” Liitteenä oleva hakemus oli päivätty 27.4.2021. 
Tarkemmin kysyttäessä kerrottiin, että yhdistys oli lähettänyt hakemuksensa sähköpostitse 
aikaisemmin, mutta ” varmasti siinä on käynyt samoin kuin joidenkin muidenkin lähetysten kanssa, 
jotka eivät koskaan olleet menneet perille ja mitään ilmoitusta meille ei ole tullut. Onneksi asia on 
nyt korjaantunut, mutta on aiheuttanut tietysti harmia. ” 
 
Voidaan pitää uskottavana, että Taito Etelä-Suomi ry on lähettänyt hakemuksensa määräajassa. 
 
Hakemuksista laaditut yhteenvedot ovat tämän pöytäkirjapykälän liitteinä. 
 

Esittelijä  
Kunnanjohtaja 

 
Esitys  

Kunnanhallitus hylkää Nurmijärven Kivi-juhlat r.y.:n hakemuksen, koska sen kohteena ei ole 
nuorisoseuran-, raittiusseuran- tai työväentalo. 
 
Kunnanhallitus päättää myöntää avustukset 
 
1. vähävaraisille yleishyödyllisille järjestöille vuoden 2021 tilavuokriin yhteensä 1 120,00 € 
seuraavasti: 
 
Taito Etelä-Suomi ry 
1 120,00 € 
 
2. nuorisoseuran-, raittiusseuran ja työväentalojen käyttö- ja hoitokulujen avustamiseen vuonna 
2021 yhteensä 4 820,00 € seuraavasti: 
 
Klaukkalan Nuorisoseura ry 
1 200,00 € 
 
Nurmijärven Vasemmistoliitto ry 
720,00 € 
 
Perttula-Uotilan Nuorisoseura ry 
1 400,00 € 
 
Röykän-Leppälammen Nuorisoseura r.y. 
1 000,00 € 
 
Lepsämän kyläyhdistys ry 
500,00 € 

 
 
 



Valmistelijat 
kunnanlakimies Sari Forsström, puh. 040 317 2015 
lakiasiantuntija Matti Aho, puh. 040 317 4906 
 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 
Jakelu 

Klaukkalan nuorisoseura ry 
Nurmijärven Vasemmistoliitto ry 
Perttula-Uotilan Nuorisoseura ry 
Röykän-Leppälammen nuorisosseura r.y. 
Nurmijärven Kivi-juhlat r.y. 
Lepsämän kyläyhdistys ry 
Taito Etelä-Suomi ry 
Nurmijärven kunta / konsernipalvelut 
- Sari Forsström 
- Matti Aho 
Nurmijärven kunta / ympäristötoimiala 
- Irmeli Frigård 
- Tarja Luomanpää 
Nurmijärven kunta / talouspalvelut 
- Terhi Pulkkinen 


